
Zarządzenie Nr 71/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 31.12.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego czynszu najmu za nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą 

własność Skarbu Państwa, położoną w Ostojowie, gmina Suchedniów. 

 

Na podstawie art. 21 i art. 23 ust. 1 pkt 5 i 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Ustalam miesięczny czynsz najmu za nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą własność 

Skarbu Państwa, położoną w Ostojowie, gmina Suchedniów, oznaczoną w ewidencji gruntów  

i budynków gm. Suchedniów, obręb 0009 Ostojów, jako działka nr 33/1 o powierzchni 0,7280 ha,  

dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1R/00024784/5, w wysokości: 3 500,00 zł (netto). 

 

§ 2 

 

Do powyższego czynszu doliczyć należy stosowny podatek VAT. 

 

§ 3 

   

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 18/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie ustalenia miesięcznego 

czynszu dzierżawnego za nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą własność Skarbu Państwa, 

położoną w Ostojowie, gmina Suchedniów. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 


